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RSM Middle/High Amanda Derrick aderrick@acpsd.net

Schofield Middle Brenda Blocker bblocker@acpsd.net

Aiken High Fritz Mason FMason@acpsd.net

Aiken Scholars Academy Amanda Chadwick achadwick@acpsd.net

Career & Technology Center Trina Smith tsmith6@acpsd.net

Center for Innovative Learning (CIL) Mark Dugar mdugar@acpsd.net 

Midland Valley High Pam Lamb PLamb@acpsd.net 

North Augusta High Sharon Adams sadams5@acpsd.net

RSM Middle/High Amanda Derrick aderrick@acpsd.net

Silver Bluff High Deb Bouknight dbouknight@acpsd.net

South Aiken High Michelle Leibold kleibold@acpsd.net

Wagener-Salley High Stuart Akins scrockett@acpsd.net Rasheem Neloms rneloms@acpsd.net 

Aiken iNNOVATE Tameika Valentine tvalentine123@acpsd.net Dustin Fowler dfowler@acpsd.net

District Office/Brookhaven Ashley Bodine abodine@acpsd.net Merry Glenne Piccolino mpiccolino@acpsd.net
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